

Certifikát pojištění / Insurance Certificate

Generali Česká pojišťovna a.s.

Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha / Prague 1, Česká republika / the Czech Republic, IČO / ID No. 45272956,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464 / registered in the Commercial Register administrated by the Municipal Court in Prague, File No. B 1464,

člen Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026 / a member of the Generali Group, registered in the Italian Register of Insurance Groups, maintained by IVASS, No. 026,

Potvrzujeme, že pojistník / We confirm that the policyholder

Bjarke Ingels Group A/S

Kløverbladsgade 56, 2500 Valby, Copenhagen, Denmark, ID No. / CVR: 29309396,

kterou zastupuje / represented by

Nicolas Kastbjerg

a / and

Sheela Maini Søgaard

jako pojistník (dále jen „pojistník“) / as the Policyholder (hereinafter „the Policyholder“)

má uzavřenou pojistnou smlouvu číslo / has concluded insurance policy No. 1690752115

Pojištění profesní odpovědnosti / Professional Liability insurance

Rozsah pojištění / Scope of Cover

Podmínky a rozsah pojištění stanoví pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění profesní odpovědnosti VPPPI-P-01/2020.

Terms and conditions, and the extent of the insurance are defined by the insurance contract and the General Insurance Terms and Conditions Conditions for Professional Liability Insurance VPPPI-P-01/2020.

Pojištěnými z výše uvedené pojistné smlouvy jsou:

The Insured persons under above mentioned Insurance policy are:

- **Bjarke Ingels Group A/S**
Kløverbladsgade 56, 2500 Valby, Copenhagen, Denmark, ID No. / CVR: 29309396;
- **Jakub Cigler Architekti a.s.**
Nad Ostrovem 1119/7, 147 00 Praha 4-Podolí, the Czech Republic, ID No. 26489431;
- **Buro Happold Engineers Limited**
Camden Mill, Lower Bristol Road Bath, BA2 3DQ, United Kingdom, ID No. 02049511;
- **Systematica, SRL**
Via Lohanio 8, Milano 20121, Italy, ID No. MI 1747318;
- **Front, Inc.**
100 East Broadway, Suite 501 New York, NY 10002, USA, ID No. 41-2069787;
- **VIEWEGH GASTRO TEAM s.r.o.**
Říčany - Pacov, Na Ladech 94, ZIP Code 25101, the Czech Republic, ID. No. 62419382;
- **Speris + Major LLP**
11-15 Emerald Street, London GB – WC1N3QL, United Kingdom, ID No. OC378426;
- **Theatre Project Consultants Ltd**
4 Apollo Studios, Charlton, Kings Road, London NW5 2SW, United Kingdom, ID No. 02281087;
- **Nagata Acoustics International Inc.**

75, avenue Parmentier, 75011 Paris, France, ID No. 509160636;

• **Side2 s.r.o.**

Prague 2 - Nové Město, Trojická 437/20, ZIP Code 12800, the Czech Republic, ID No. 26499509

Pojištěná činnost / Insured activity:

Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou jinému v souvislosti s výkonem činnosti autorizovaného architekta, autorizovaného inženýra a technika činného ve výstavbě, a to pouze a výhradně v souvislosti s realizací zakázky / projektu / díla „Vltavská Filharmonie“, pro objednatele HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, 11000 Praha - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, Česká republika, IČO 00064581 a Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, Vyšehradská 2077/57, Nové Město, 128 00 Praha 2, Česká republika, IČO 70883858, ke které je pojištěný oprávněn.

The insurance is arranged in the event of the insured's obligation, stipulated by the legislation, to compensate for damage or harm caused to another person in connection with the performance of the activities of an authorized architect, authorized engineer and technician active in construction, only and exclusively in connection with the realization of the contract / project / work "Vltava Philharmonic", for the client HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, 11000 Prague - Staré Město, Mariánské náměstí 2/2, the Czech Republic, ID No. 00064581 and Institute of Planning and Development of the Capital City of Prague, Vyšehradská 2077/57, Nové Město, 128 00 Prague 2, Czech Republic, ID no. 70883858, to which the Insured is entitled.

Limit pojistného plnění pro základní rozsah pojištění:

Limit of Indemnity for basic scope of cover:

400 000 000 Kč / CZK

Spoluúčast / Deductible:

1 000 000 Kč / CZK

Územní rozsah pojištění / Territorial Scope of Cover:

celý svět vyjma USA a Kanady / worldwide excl. USA and Canada

Pojištění se sjednává na dobu / The insurance shall be valid for the period:

Pojistná smlouva se uzavírá na dobu určitou s počátkem pojištění 11.10.2022 a koncem pojištění 18.10.2031.

The Insurance policy is concluded for a definite period of time with the beginning of insurance on 11th October 2022 and the end of insurance on 18th October 2031.

V Praze, dne / In Prague, dated

Pojišťovna / the Insurance company

Generali Česká pojišťovna a.s.



ČESKÁ POJIŠŤOVNA 2022.10.05
14:54:50 +02'00'



ČESKÁ POJIŠŤOVNA Datum: 2022.10.05
14:50:54 +02'00'

Ing. Daniel Krupička

vedoucí upisovatel

Chief Underwriter

Martin Kocian

upisovatel

Underwriter

Pojišťovna potvrzuje, že údaje obsažené v tomto certifikátu jsou platné ke dni jeho vydání.

The insurance company confirms that the information contained in this certificate is valid on the date of issue.